
N° de courses 

Régime de circulation
BAVIGNE, Gemeng
SURRE, Gënzebierg
SURRE, Bei der Bréck
SURRE, Montée St. Hubert
HARLANGE, Hareler Poteau
BASCHLEIDEN, Kiirch
BASCHLEIDEN, Elber
BOULAIDE, Beim Camping
BOULAIDE, Post
ARSDORF, Misärshaff
ARSDORF, Um Knupp
ARSDORF, Am Duerf
ARSDORF, An der Gaass
KOETSCHETTE, Rond Point
RAMBROUCH, Schlass
RAMBROUCH, Gare (quai 1)
RAMBROUCH, Riesenknäppchen
HOSTERT (RAMBROUCH), Wäschbuer
HOSTERT (RAMBROUCH), Brisenhaff
OSPERN, Wäschbour
OSPERN, Kiirch
REDANGE-SUR-ATTERT, Lycée Atert

3490

A TK
06:55
07:01
07:02
07:03
07:07
07:09
07:10
07:11
07:11
07:16
07:18
07:20
07:20
07:24
07:25
07:26
07:27
07:30
07:32
07:35
07:36
07:41

Explications:
TK = à Rambrouch, Gare correspondance avec la ligne M18 de Esch-sur-Sûre
A  = lu-ve scolaires

Bavigne - Rambrouch - Redange, LycéeM13
courses scolaires

décembre 2023



N° de courses 

Régime de circulation
REDANGE-SUR-ATTERT, Lycée Atert
OSPERN, Kiirch
OSPERN, Wäschbour
HOSTERT (RAMBROUCH), Wäschbuer
RAMBROUCH, Riesenknäppchen
RAMBROUCH, Gare (quai 1)
RAMBROUCH, Schlass
KOETSCHETTE, Rond Point
ARSDORF, An der Gaass
ARSDORF, Am Duerf
ARSDORF, Um Knupp
ARSDORF, Misärshaff
BOULAIDE, Post
BOULAIDE, Beim Camping
BASCHLEIDEN, Elber
BASCHLEIDEN, Kiirch
HARLANGE, Hareler Poteau
SURRE, Gënzebierg
SURRE, Bei der Bréck
SURRE, Montée St. Hubert
BAVIGNE, Gemeng

5471

Ì TV
12:25
12:30
12:31
12:35
12:38
12:39
12:40
12:41
12:44
12:45
12:46
12:48
12:53
12:54
12:54
12:55
12:58
13:00
13:01
13:02
13:10

6641

é TV
15:40
15:45
15:46
15:50
15:53
15:54
15:55
15:57
16:00
16:00
16:01
16:04
16:09
16:10
16:10
16:11
16:14
16:16
16:17
16:18
16:26

Explications:
TV = à Rambrouch, Gare correspodance avec la ligne M18 vers Esch-sur-Sûre
Ì  = ve scolaires
é  = lu-je scolaires

Redange, Lycée - Rambrouch - BavigneM13
courses scolaires

décembre 2023




